別記様式第1号
令和　　年　　月　　日

大江町長　松 田 清 隆　殿

申請書　住　所
氏　名

令和　　年度　大江町空き家利活用支援事業費補助金申請書

令和　　年度において、大江町空き家利活用支援事業費補助金交付要綱により大江町空き家等利用促進事業費補助金　　　　　　円を交付されるよう大江町補助金等の適正化に関する規則第5条の規定により関係書類を添付して申請します。

事業内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単位：円】
	ﾁｪｯｸ
	事業メニュー
	事業費
	補助対象経費
	交付申請額

	□
	空き家の改修工事

	□
	空き家の家財撤去又は清掃

	□
	売買契約又は賃貸借契約の仲介手数料

	□
	空き地の購入

	計

※事業メニュー別の詳細は事業計画書（様式第3号）のとおり
※添付書類一覧は裏面のとおり

添付書類
	区分
	提出書類

	各区分共通
	□預金通帳の写し
□納税証明書
　但し、大江町で課税されている者は、納税状況の閲覧同意書（様式第５号）
□その他、町長が必要と認める書類

	空き家の改修工事

	□事業計画書（様式第３号）
□情報提供の同意書（様式第４号）
□補助事業の見積書の写し
□補助事業を行う部位を明記した図面の写し
□補助事業着手前の写真
□空き家の購入又は賃貸借に係る契約書の写し（第4条第1項及び第3項に掲げる者のみ）
□（自己施工を行う者）建築仕様書（様式第６号）

	空き家の家財撤去又は清掃
	□事業計画書（様式第３号）
□補助事業の見積書等の写し
□補助事業を行う部位を明示した補助事業着手前の写真

	売買契約又は賃貸借契約の仲介手数料
	□事業計画書（様式第３号）
□補助事業の見積書等の写し

	空き地の購入
	□事業計画書（様式第３号）